

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231100782
 Kundennr.: 56131
 Datum: 10. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100666 vom 08.11.2023: Externe Belegnr. W2142210:				
1	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 114,00 kg	400	Stück	1,20	480,00
2	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 21,30 kg	100	Stück	3,29	329,00
3	41002		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	6,27	62,70
4	10840		FRISTOM FT-088 Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,75 kg	5	Stück	12,57	62,85
5	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	20,23	80,92
6	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 31,50 kg	500	Stück	0,52	260,00
7	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231100666							1.283,82
Lieferungsnr. DI231100752 vom 08.11.2023: Externe Belegnr. W2142236:							
8	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben customs tariff number: 70099200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	3,72	29,76
9	10312		Verlängerungskabel, 7-polig, 3 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	17,54	17,54
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231100752							55,65
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.339,47
19% MwSt.							254,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.593,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100782 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 173,850

Lief. an Adresse:
 Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland